
               
 
 
 
       
 
 
 
 

 

ZPRAVODAJ č.14 – 17.9.2015 
 
 
Dalším kolem podzimní části soutěže pokračovala Klatovská KAPITOL liga v malé kopané. První liga o 
minulém víkendu moc zápasů nenabídla, nakonec byly odehrány pouhé dvě utkání. V tom prvním poslední 
Magic po boji podlehl Buvolss Nýrsko těsně 2 : 3, v tom druhém Modrá nudle prohrála souboj Fireballs Klatovy, 
který tak nadále zůstává v boji o celkové prvenství v soutěži. Utkání Bidla bylo s ohledem odsoupení Chlistova 
ze soutěže kontumováno, kontumačním výsledkem 0 : 5 ve prospěch Černýho uhlí skončil zápas s Vilyž teamem, 
který se nedostavil k utkání. 
Ve druhé lize si vyšlápl tým Tady a teď na Bukvy Tokio a nadělil jim pověstnou desítku. Smrk, který má jistě 
ambice na postup do první ligy opět ztratil body, tentokrát po velkém boji v souboji se svým rivalem Mušlák 
teamem. Smrk už tak na vedoucí duo ztrácí osm bodů, a jeho šance na postup se touto porážkou rapidně snížili. 
Geroj v souboji s lídrem tabulky druhé ligy Veterans Chlistov nezaváhal a dokázal vyhrát 4 : 2, rázem má tak  
opět o co hrát.   
 

1.liga 
 
 

14.kolo 
 

Magic  - Buvolss Nýrsko    2 : 3  ( 1 : 2 )    
Branky : Rath (19.), Rendl (32.) - Gozan (4.), Bošek (15.), Mayer (37.) 
Žlutá karta : 0 
Rozhodčí : Josef Baštář (Modrá nudle Klatovy) - známka 1,00 
Nejlepší hráč utkání : Michal Frous (Buvolss Nýrsko) 
 
V prvním poločase měli míč více v držení techničtější hosté, kteří byli i důraznější v 
koncovce. Domácí měli v druhém poločase až drtivou převahu, ovšem bez gólového efektu. Z 
tlaku sice dokázali vyrovnat na 2 : 2, ale řadu dalších svých šancí neproměnili. A tak přišel 
trest v podobě branky Mayera z 37.minuty, která nakonec znamenala zisk všech tří bodů pro 
hosty.  
 
Modrá nudle Klatovy  - Fireballs Klatovy     0 : 3  ( 0 : 1 )    
Branky : Novák (17.), Bešta (41.), Hodl J. (47.) 
Žlutá karta : 0  
Rozhodčí : Zdeněk Lapáček (Vilyž team Klatovy) – známka 1,00 
Nejlepší hráč utkání : neuvedeno 
 
Domácí nastoupili a taktéž i odehráli celý zápas bez hráčů na střídání a přesto nebyli 
favorizovaní hosté dlouho schopni najít recept na obranu domácích. První půle skončila 



nakonec těsnou výhrou hostů výsledkem 0 : 1, když se o vstřelení branky postaral Novák. Ve 
druhé půli měli hosté velkou převahu, gólově se však prosadili až v závěru utkání, když 
domácím po urputném výkonu došli síly. Hosté si tak připisují další tři body, domácí však 
podali výborný kolektivní výkon. 
 

SK Chlistov  - AFK Bidlo    0 : 5  kontumačně 
- domácí odstoupili ze soutěže  
  
 
SK Norton Milence – Red Dogs Kal  
- po dohodě obou týmů odloženo 
 
Vilyž team – ANFK Černý uhlí Klatovy  0 : 5 
- domácí se nedostavili k utkání 
 
 
 
Tabulka 1.ligy po 14.kole 

Poř. Název týmu Zápasy Výhra Remíza Prohra Skóre Body 
1. Red Dogs Kal   13 10 2 1 70 : 20 32 
2. AFK Bidlo 14 10 3 1 67 : 23  32 
3. Fireballs Klatovy     13 10 2 1 57 : 26 31 
4. Buvolss  Nýrsko  14 7 3 4 29 : 24 24 
5. ANFK Černý uhlí Klatovy 14 4 4 6 27 : 27 16 
6. Vilyž team Klatovy  14 3 1 10 22 : 62 10 
7. Modrá nudle Klatovy 13 3 0 10 21 : 49 9 
8. SK Norton Milence 13 2 3 8 24 : 54 9 
9. Magic Klatovy  13 2 3 8 23 : 46  8 
 SK Chlistov       

Tým SK Chlistov odstoupil ze soutěže. 
 Týmu SK Chlistov byl odečten 1 bod za 1 neodpískaný zápas. 
Týmu Fireballs  Klatovy byl odečten 1 bod za 1 neodpískaný zápas. 
Týmu AFK Bidlo byl odečten 1 bod za 1 neodpískaný zápas. 
Týmu Magic byl odečten 1 bod za 1 neodpískaný zápas. 
 
 

2.liga 
 

14.kolo 
 
Divadlo dnů Klatovy  - PS Křeč Mochtín    0 : 5  ( 0 : 4 ) 
Branky : Šafránek J. st. 2 (5.,23.), Bauer (20.), Šafránek J. ml. (24.), Šup (45.) 
Žluté karty : 0 
Rozhodčí : Jiří Papoušek (Rychlá rota Klatovy) – známka 1,00 
Nejlepší hráč utkání : Michal Šedivec (PS Křeč Mochtín) 
 
Zápas probíhal bez jakýchkoliv problémů. První branku hostů vstřelil již v 5.minutě utkání 
tradiční střelec Křeče Honza Šafránek. Poté měli plno brankových příležitostí domácí, jenže 
hostující gólman Šedivec měl svůj den a všechny s bravurou zlikvidoval. Z následného náporu 
hosté vytěžili další tři branky a tak první půle skončila jednoznačným výsledkem 0 : 4. Druhá 



půle už nabídla pouze jednu branku a to opět do sítě Divadla, autorem páté branky Křeče byl 
Šup. Domácí sice prohráli, ale opět podali sympatický výkon a předvedli velkou bojovnost. 
 
Tady a teď  - SH Bukvy Tokio    10 : 1  ( 4 : 1 ) 
Branky : Flor 6, Vostrý 3, Nevím 1 – Nagy  
Žluté karty : 0 
Rozhodčí : Jaroslav Pavlík (Veterans SK Chlistov) – známka 1,00 
Nejlepší hráč utkání : Milan Flor (Tady a teď) 
 
Domácí zastihl podzim ve velké formě, tentokrát si vyšlápli na tým Bukev a doslova je smetli 
ze hřiště. Svému soupeři nasázeli deset branek, když pouze jednu inkasovali. Střelcem utkání 
se stal domácí Milan Flor, který gólmana hostí Voráčka překonal celkem šestkrát a výrazně 
tak promluvil do statistiky nejlepších střelců soutěže. 
 
Rychlá rota Klatovy  - APH Formanka Rozvoj     2  : 3  ( 0 : 2 ) 
Branky : Svoboda 2 (46.,48.) - Šít D. 2 (25.,28.), Osvald (9.) 
Žluté karty : 0 
Rozhodčí : Jan Šafránek (PS Křeč Mochtín) - známka 1,00 
Nejlepší hráč utkání : Josef Svoboda (Rychlá rota Klatovy) 
 
Oba týmy nastoupili do utkání bez možnosti střídání náhradních hráčů, domácí měli v první 
části utkání spousty brankových příležitostí, skóre se však měnilo výhradně na straně 
hostujícího celku, který z minima vydobil poločasovou výhru 0 : 2. Po třetím gólu Formanky 
se domácím zranil jeden z hráčů a tak domácí dohrávali zápas ve čtyřech v poli. I oslabeni 
domácí mákli a dokázali snížit Svobodou na rozdíl branky. Zkušenější hosté si však svou 
těsnou výhru pohlídali. 
 
Mušlák team – ST Smrk Klatovy     3 : 2  ( 2 : 1 ) 
Branky : König 2 (21.,30.), Panoš (24.) - vlastní (13.), Kilián (40.) 
Žluté karty : 0 
Rozhodčí : Josef Novák (Tady a teď) – známka 1,00 
Nejlepší hráč utkání : Rudolf Kaše  (ST Smrk Klatovy) 
 
Výborné utkání, po oba poločasy se spoustou šancí a vynikajícími gólmany na obou stranách. 
Domácí jako tradičně dobře kombinovali, hosté naopak dobře bránili a vyráželi do rychlých 
brejků, šance které si z této herní činnosti vytvořili však nedokázali v řadě případů využít. 
Domácí byli nakonec o gól šťastnější, utkání by však vhledem k jeho průběhu slušela spíše 
remíza. 
 
 

AFK Geroj Klatovy  - Veterans SK Chlistov    4 : 2  ( 1 : 1 ) 
Branky :  
Žluté karty :  
Rozhodčí :  – známka  
Nejlepší hráč utkání :  
 
Tabulka 2.ligy po 14.kole 

Poř. Název týmu Zápasy Výhra Remíza Prohra Skóre Body 
1. Mušlák team  13 10 2 1 60 : 22  31 



2. Veterans SK Chlistov    14 9 3 2 38 : 21  30 
3. AFK Geroj Klatovy 14 8 1 5 41 : 29 25 
4. APH Formanka Rozvoj     14 8 1 5 31 : 32 25 
5. ST Smrk Klatovy   14 7 2 5 32 : 19 23 
6. PS Křeč Mochtín 14 5 1 8 35 : 31 16 
7. SH Bukvy Tokio 14 4 4 6 25 : 29 15 
8. Rychlá rota  Klatovy  14 4 0 10 24 : 39 12 
9. Tady a teď 13 3 2 8 28 : 49 11 
10. Divadlo snů Klatovy 14 2 2 10 18 : 61 8 

Týmu Mušlák team byl odečten 1 bod za 1 neodpískaný zápas. 
Týmu SH Bukvy Tokio byl odečten 1 bod za 1 neodpískaný zápas. 
 
 
 

Další  program :    
 
1.liga 
 
15.kolo ---- 19.-20.9.2015 

Poř.č. Zápas Místo Čas Rozhodčí 
071 Vilyž team - Modrá nudle  Pod Vodojemem,KT NE 11,00 AFK Bidlo 
072 ANFK Černý uhlí - Magic  odloženo   
073 Buvolss Nýrsko - Red Dogs Nýrsko NE 10,00 N.Milence 
074 Norton Milence - SK Chlistov kontumačně   
075 AFK Bidlo - Fireballs Masarykova ZŠ,KT SO 12,00 Red Dogs 

 
2.liga 
 
15.kolo ---- 19.-20.9.2015 

Poř.č. Zápas Místo Čas Rozhodčí 
161 Rychlá rota - Divadlo snů Sokol.stadion,KT NE 9,30 Formanka R. 
162 APH Formanka - Tady a teď   Pod Vodojemem,KT SO 9,00 Bukvy Tokio 
163 SH Bukvy Tokio - AFK Geroj Točník NE 14,00 Rychlá rota 
164 Veterans - Mušlák team Chlistov SO 17,00 PS Křeč 
165 ST Smrk - PS Křeč Mochtín  Sokol.stadion, KT NE 10,30 Mušlák team 
 
 

 
 

Oficiální internetové stránky soutěže 
Klatovská KAPITOL liga 2015 v malé kopané jsou 
www.afl.cab.cz 

 

www.malyfotbal.cz 

 



Hlavní sponzor Klatovské KAPITOL ligy 2015 v malé 

kopané 
 

 
 
 

Sponzoři 

Klatovské 

KAPITOL ligy 

2015 v malé 

kopané 
 

                                              
 

 
 

 


